
令和２年７月 6 日 

 中 学 校 長 様 

 進 路 指 導 主 事 様 

 第 三 学 年 主 任 様 

郡山女子大学附属高等学校 

                         校   長   佐々木 貞子 

 

令和２年度 入試内容説明会の開催について 

  

 小暑の候、貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日

頃から本校の教育につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も入試内容等の説明会を下記の通り開催致します。ご多忙のところ

誠に恐縮に存じますが、関係の先生方のご出席を賜りたくご案内申し上げます。 

 つきましては、出欠確認のため同封の「出欠確認用シート」にご記入の上、８月

末日まで、FAX にてご返信いただきますようお願い申し上げます。 

  

記   

 

 １ 期 日    令和２年９月 18 日（金） 

    

２ 時 間      受 付（建学記念講堂）   13：40 ～ 14：00 

  

入試内容説明会       14：00 ～ 15：20 

          

 ３ 場 所      郡山女子大学建学記念講堂小ホール 

  

 ４ 内 容    令和３年度生徒募集及び入試内容について          

                          

以  上 

       

※交通費は本校が負担致します。印鑑をご持参ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


